keldensis, cum premoniti fuerint, tantum pro omni alio onere, exactione,

questione, demanda seu seruicio seculari, que de predictis terris, piscaria,

nemore, multuris, communi pastura, libero introitu et exitu, cum pendiculis,

jn-oficuis et pertinenciis earundem, per quoscunque iuste exigi poterint quo-

modolibet vel requiri : Et nos vero prefatus Robertus Dunkeldensis episcopus,

et successores nostri, Dunkeldenses episcopi, totas et integras predictas terras

de Inschewin, alias Dalpowie, cum piscaria, nemore, multuris, communi pas-

tura, libero introitu et exitu, cum pendiculis, proficuis et pertinencijs pre-

scriptis prefato Alexandro Abercrumbie et heredibus suis predictis, adeo libere

et Cjuiete, in omnibus et per omnia, forma pariter et effectu, vt premissum est,

cum consensu predicto, contra omnes raortales warrantizabimus, acquietabi-

mus, et imperpetuum defendemus : Insuper dilectis nostris, Joanni Irland

de Burnbane,

ac vestrum cuilibet, coniunctim et diuisim, balliuis nostris in hac parte

specialiter constitutis, salutem : Vobis precipimus et mandamus quatenus,

visis presentibus, indilate statum, sasinam liereditariam pariter, et posses-

sionem realem, actualem, et corporalem totarum et integrarum prefatarum

terrarum de Inschewin, alias Dalpowie, cum piscaria, nemore, multuris, com-

muni pastura, libero introitu et exitu, pendiculis, proficuis et pertinencijs pre-

1584.1 CHARTERS. 105

scriptis, predicto Alexandre Abercrumbie de eodem, vel suo certo attornato,

latori presentium, per terre et lapidis fundi earundem, vt moris est, tradi-

tionem, secundum tenorem antedicte nostre carte, iuste haberi faciatis, tradatis,

et deliberetis ; et hoc nullo modo omittatis : Ad quod faciendum, vobis et

vestrum cuilibet, coniunctim et diuisim, balliuis nostris in hac parte antedictis,

nostram plenariam et irreuocabilem, tenore presencium, committimus potes-

tatem. In cuius rei testimonium, presentibus, manu nostra et manibus can-

oniconmi dicti nostri capituli subscriptis, sigillum nostrum, una cum sigillo

communi dicti nostri capituli, sunt appensa, apud Edinbiirght et Dunkeld

respectiue decimo tertio et decimo sexto diebus mensis Januarij, anno Domini

millesimo quingentesimo octuagesimo quarto.

RoT DUNKELDEN.

Mr. Thomas Eobertsone, persone off Mr. Richaet Halden, subdecanus.

Monydie. George Hering, prebandar of For-

Mr. Guilielmus Edmonstoun, cancel- goimdyne.

larius. Mr. Jo. Bartan, decanus, Dunkeld-

Mr. Guilielmus Glas, Thesaurarius. ensis.